Унифицированная форма № Т-1

Утверждена Постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 № 1

  Код

Форма по
ОКУД 0301001

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

“Средняя школа № 1” Петропавловск-Камчатского городского округа по ОКПО
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 83-с 02.09.2024г.

О назначении наставников и формировании

наставнических пар/групп

В соответствии с Положением о наставничестве с целью оказания помощи

педагогическим работникам, не имеющим трудового стажа педагогической деятельности в

образовательных учреждениях или не имеющим опыта работы в каком-либо направлении

педагогической деятельности в их профессиональном становлении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками: Андрееву Любовь Владимировну – воспитателя, Балину

Юлию Игоревну – воспитателя, Тонких Ирину Юрьевну – воспитателя, Романову

Светлану Александровну - учителя-логопеда.

2. Сформировать следующую наставническую пару по форме наставничества «педагог-

педагог» Хорошилова Екатерина Олеговна, воспитатель - Андреева Любовь

Владимировна, воспитатель,

Кравцова Наташа Сергеевна, воспитатель - Балина Юлия Игоревна, воспитатель,

Гусева Екатерина Григорьевна, воспитатель - Тонких Ирина Юрьевна, воспитатель,

Аникеенко Кристина Сергеевна, учитель-логопед - Романова Светлана Александровна,

учитель-логопед.

3. Наставникам:

- осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением о наставничестве;

- разработать персонализированные программы наставничества с подопечными до

10.10.2024г.

4. Куратору наставнических пар: Мадясовой Светлане Васильевне, заместителю

директора по ВМР:

- поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества, коррекции и отслеживании результатов;

- наставникам отчитаться о реализации наставнической деятельности на семинаре по

наставничеству до 16.05.2025г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации:

Директор

МАОУ «Средняя школа № 1»

С.В. Беликов

                 М.П. (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2024-11-13T18:21:19+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1" ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Я являюсь автором этого документа